
UCHWAŁA NR XXXIV/195/21 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego na oczyszczalni 
ścieków w Mokrsku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego zlokalizowanego na 
oczyszczalni ścieków w Mokrsku w wysokości 18,52 zł za 1 m3. 

2. Do stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, dolicza się należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Maślanka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28EAD2C6-105B-4FCB-9910-740129234002. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


